
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

24/04/2019 12:41:24

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0290 

 001

 00133

 00183

 00186

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 34,796.22

 172,000.00

 800,000.00

08-FEB-19

08-FEB-19

08-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,006,796.22
 1,006,796.22
 1,006,796.22

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

08019002272698

08019002260729

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ASOCIACION NACIONAL DE MEDIANAS Y PEQUEÑAS INDUSTRIAS DE HO

CONSEJO NACIONAL DEL CAFE


